
C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI N° 4 IMPIANTI
FOTOVOLTAICI PER UNA POTENZA COMPLESSIVA PARI A 1,527 MW DA REALIZZARSI PRESSO LE
AREE DI PROPRIETÀ DEL CENTRO AGROALIMENTARE ROMA APPALTO FINANZIATO CON I FONDI

EUROPEI DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 2, COMPONENTE 1,
INVESTIMENTO 2.1, "SVILUPPO LOGISTICA PER I SETTORI AGROALIMENTARE, PESCA E

ACQUACOLTURA, SILVICOLTURA, FLORICOLTURA E VIVAISMO”



Informazioni sulla gara
ID 1006

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45000000-7

CIG: B659733380

CUP: C98C23000340005

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: FABIO MASSIMO PALLOTTINI

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE
ROMA

Centro di costo: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Descrizione:

lavori per la realizzazione di n° 4 Impianti
Fotovoltaici per una potenza complessiva pari a
1,527 MW da realizzarsi presso le aree di proprietà
del Centro Agroalimentare Roma.

Comunicazione:

Per la compilazione del DGUE in formato xml
si prega di scaricarlo e tramite l'applicativo
interno alla piattaforma.

Entrando sul cruscotto “Manuale utente”
cliccare su “COMPILA DGUE RESPONSE”
seguendo le istruzioni.

Una volta compilati e firmati digitalmente, sia
in formato pdf che in formato xml, vanno
entrambi caricati sulla piattaforma.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.637.045,01 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.509.648,71 €

Oneri: 127.396,30 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Garanzia fideiussoria: 52.740,90 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TEMPORALE

OFFERTA TEMPORALE 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 aprile 2025 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 aprile 2025 12:00:00

Data scadenza: 05 maggio 2025 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE xml

Domanda di partecipazione ed eventuale procura (Disciplinare di gara punto 15.1

Attestato avvenuto sopralluogo

Eventuale dichiarazione (Disciplinare di gara punto 15.2)

Contributo ANAC

Garanzia provvisoria

Per gli operatori economici che occupano oltre cinquanta dipendenti (Disciplinare di gara punto 15)

Eventuale documentazione in caso di avvalimento (Disciplinare di gara punto 15.3)

Eventuale documentazione per i soggetti associati (Disciplinare di gara punto 15.4)

DGUE pdf

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Offerta Temporale



Documentazione gara
DISCIPLINARE DI GARA

SCHEMA DI CONTRATTO

Allegato 1 Dichiarazione allegata allo schema di contratto

Elenco Elaborati

Progetto PNRR FTV

DISCIPLINARE TELEMATICO

INFORMATIVA PRIVACY

PROTOCOLLO INTEGRITA' ROMA CAPITALE

Allegato 3 - Avviso recante le modalità e i termini di presentazione delle domande di accesso alle
agevolazioni

Allegato 2 – Scheda tecnica per il rispetto del principio DNSH

Bando di gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Apparecchiature ed impianti - Garanzie

Apparecchiature ed impianti - Garanzie 10.00

Totale criterio 10.00

Apparecchiature ed impianti - Inverter

Apparecchiature ed impianti - Inverter 13.00

Totale criterio 13.00

Apparecchiature ed impianti - Pannelli

Apparecchiature ed impianti - Pannelli 13.00

Totale criterio 13.00

Componenti impianto - Sistema monitoraggio e controllo

Componenti impianto - Sistema monitoraggio e
controllo 4.00

Totale criterio 4.00

Componenti impianto - Sovradimensionamento dei conduttori DC e AC (BT)

Componenti impianto - Sovradimensionamento dei
conduttori DC e AC (BT) 2.00

Totale criterio 2.00

Componenti Impianto - Tracker

Componenti Impianto - Tracker 4.00

Totale criterio 4.00

Impegno ad assumere oltre la soglia minima del 30% di donne per l｀esecuzione del contratto

Impegno ad assumere oltre la soglia minima del
30% di donne per l｀esecuzione del contratto 1.00

Totale criterio 1.00

Impegno ad assumere oltre la soglia minima del 30% di giovani con età inferiore a trentasei anni

Impegno ad assumere oltre la soglia minima del
30% di giovani con età inferiore a trentasei anni 1.00

Totale criterio 1.00

Possesso Certificazione ISO 14001

Possesso Certificazione ISO 14001 2.00

Totale criterio 2.00

Possesso Certificazione ISO 45001

Possesso Certificazione ISO 45001 2.00

Totale criterio 2.00

Possesso Certificazione ISO 50001

Possesso Certificazione ISO 50001 2.00



Totale criterio 2.00

Strutture metalliche - Tipologia delle strutture metalliche

Strutture metalliche - Tipologia delle strutture
metalliche 6.00

Totale criterio 6.00

Totale 60.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI N° 4 IMPIANTI FOTOVOLTAICI PER UNA POTENZA COMPLESSIVA PARI A 1,527 MW DA REALIZZARSI PRESSO LE AREE DI PROPRIETÀ DEL CENTRO AGROALIMENTARE ROMA APPALTO FINANZIATO CON I FONDI EUROPEI DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 2, COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 2.1, "SVILUPPO LOGISTICA PER I SETTORI AGROALIMENTARE, PESCA E ACQUACOLTURA, SILVICOLTURA, FLORICOLTURA E VIVAISMO”

